
 

 

ZPRAVODAJ č. 5-2022 
Sportovní centrum mládeže  

Jihomoravský kraj 2 (SCM JM2) 

20. 12. 2022 
 

 

Vážení atleti, trenéři, vedoucí oddílů a klubů, 

 

máme za sebou Testovací sraz atletů SCM JM2, který se uskutečnil ve dnech 20. až 21. listopadu 2022 v 

Ostravě-Vítkovicích, foto najdete na: https://ahavyskov.rajce.idnes.cz/Testovaci_sraz_SCM_-_Ostrava/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodávám, že fotodokumentace ze srpnového výcvikového tábora SCM JM2 můžete shlédnout na: 

https://ahavyskov.rajce.idnes.cz/VT_SCM_jihomoravsky_kraj_2_-_Vyskov/  

 

Končí kalendářní rok 2022, někteří atleti v SCM končí, návrhy na zařazení atletů na rok 2023 jsou 

podány a finální výstup o samotném zařazení atletů do SCM na rok 2023 bude znám na začátku 

příštího roku. 

 

Krajské oponentury JMK proběhly 23. listopadu 2022 v Brně-Jehnicích, kde jsem předložil hodnotící 

zprávu VT SCM JM2, najdete ji v příloze. 

 

Rád bych vám sdělil, že je znám termín krajského výcvikového tábora SCM JM2, který 

je plánován na 27. až 31. 3. 2023 v Ostravě-Vítkovicích. 

 

 
 

https://ahavyskov.rajce.idnes.cz/Testovaci_sraz_SCM_-_Ostrava/
https://ahavyskov.rajce.idnes.cz/VT_SCM_jihomoravsky_kraj_2_-_Vyskov/


 

 

 

 

Závěrem dovolte, abych vám atletům, vašim trenérům, podporovatelům, vedoucím 

oddílů a klubů poblahopřál k mnoha vynikajícím výkonům a výsledkům během roku. 

Děkuji vám za celoroční spolupráci a vzájemnou pomoc a komunikaci s vámi.  

Přeji vám všem hezké vánoce a šťastný nový rok. 
 

 

 
 

 

 

S úctou 

 

Jiří Hajzler, 

Vedoucí trenér SCM  

Jihomoravský kraj 2 

 

Příloha: Hodnotící zpráva VT SCM JM2 za rok 2022 

 

 


